
LA1PN2019 

 

Sprawę prowadzi: Justyna Kochan, Specjal ista ds. Zamówień Publ icznych  

Dział Organizacyjno Prawny, +48  571 306 320,   j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl   

Strona 1 z 2  

 
 

Bolesławiec, 19  czerwca 2019 r.  

 

Nr pisma:  …………../ NJ / 2019 
 

Sprawa dotyczy:  informacja z otwarcia ofert w postępowaniu prowadzonym  

w trybie przetargu nieograniczonego pn. Dostawa produktów leczniczych,  

numer referencyjny LA1PN2019 

Wykonawcy w postępowaniu  

o udzielenie zamówienia publicznego 
strona podmiotowa Bip, poczta elektroniczna 

 

Zgodnie z art. 86 ust. 5 Ustawy z dnia 29 stycznia 2004r. Prawo zamówień publicznych (tekst jedn. Dz. U. z 2018 poz. 1986), Zamawiający przekazuje informację        

z otwarcia ofert w postępowaniu o udzielenie zamówienia publicznego pn. Dostawa produktów leczniczych. Kwota, jaką zamawiający zamierza przeznaczyć na sfinansowanie 

zamówienia 257.635,04 zł. Do wyznaczonego terminu 19.06.2019 r. godz. 10:00 złożono 7 ofert. Poniżej w tabeli szczegółowe informacje. przesłania informacji: poczta elektroniczna,  

 

NUMER OFERTY. 

WYKONAWCA 

(nazwa, adres) 

C – 

Cena 

D – 

Termin 

dostaw  

PAKIET 1 

Produkty leczn 

dla ukł sercowo-

naczyn 

PAKIET2 

Środki 

obniżające 

krzepliwość krwi 

PAKIET 3 

Neuroleptyki 

PAKIET 4 

Produkty leczn 

dla krwi… 

PAKIET 5 

Płyny dożylne 

PAKIET 6 

Środki 

antybakteryjne… 

PAKIET 7 

Środki 

przeciwepilept 

PAKIET 8 

Produkty lecznicze 

odkażające 

przeciwbakteryjne 

kwota zamawiającego  / zł brutto 

14.319,72  25.272,00 100.008,00 17.260,75 30.823,04 20.390,89 29.262,43 20.298,21 

1 

Janssen- Cilag Polska  Sp. z o.o.  

ul. Iłżecka 24,  02-135 Warszawa 

C   42.336,00 zł      

D   do 6 dni rob.      

2 
Aspen Pharma Ireland Limited 

One George’s Quazy Plaza 

Dublin 2, Irlandia 

C  22.237,42 zł       

D  do 2 dni rob.       

mailto:j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl


LA1PN2019 

 

Sprawę prowadzi: Justyna Kochan, Specjal ista ds. Zamówień Publ icznych  

Dział Organizacyjno Prawny, +48  571 306 320,   j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl   

Strona 2 z 2  

NUMER OFERTY. 

WYKONAWCA 

(nazwa, adres) 

C – 

Cena 

D – 

Termin 

dostaw  

PAKIET 1 

Produkty leczn 

dla ukł sercowo-

naczyn 

PAKIET2 

Środki 

obniżające 

krzepliwość krwi 

PAKIET 3 

Neuroleptyki 

PAKIET 4 

Produkty leczn 

dla krwi… 

PAKIET 5 

Płyny dożylne 

PAKIET 6 

Środki 

antybakteryjne… 

PAKIET 7 

Środki 

przeciwepilept 

PAKIET 8 

Produkty lecznicze 

odkażające 

przeciwbakteryjne 

kwota zamawiającego  / zł brutto 

14.319,72  25.272,00 100.008,00 17.260,75 30.823,04 20.390,89 29.262,43 20.298,21 

3 Schulke Polska  Sp. z o.o. 

Al. Jerozolimskie 132 

02-305  Warszawa 

C        12.714,30 zł 

D        do 2 dni rob. 

4 Konsorcjum Lider Anpharm S.A., 

ul. Annopol 6B, 03-236 Warszawa 

Servier Polska Services Sp. z o.o. 

ul. Jana Kazimierza 10,  

01-248 Warszawa 

C 2.524,39 zł        

D do 2 dni rob.        

5 Konsorcjum Urtica Sp. z o.o.  

ul. Krzemieniecka 120,  

54-613 Wrocław i PGF S.A,  

ul. Zbąszyńska 3, 91-342 Łódź 

C    17.715,37 zł  16.323,56 zł 24.047,65 zł  

D    do 2 dni rob.  do 2 dni rob do 2 dni rob  

6 
Salus International Sp. z o. o.  

ul. Pułaskiego 9,  40-273 Katowice 

C    17.729,83 zł  16.412,41 zł 24.085,73 zł  

D    do 2 dni rob.  do 2 dni rob do 2 dni rob  

7 Bialmed Sp. z o.o.  

ul. Kazimierzowska 46/48/35,  

02-546 Warszawa 

C     28.645,71 zł   19.897,55 zł 

D     do 2 dni rob.   do 2 dni rob. 

 

 

Termin wykonania zamówienia, okres gwarancji i warunki płatności – zgodnie z postanowieniami Specyfikacji istotnych warunków zamówienia  
 

 

 

Wykonawca w terminie 3 dni od dnia publikacji powyższego zestawienia na stronie internetowej składa Zamawiającemu oświadczenie o przynależności lub braku 

przynależności do tej samej grupy kapitałowej, w rozumieniu ustawy z dnia 16 lutego 2007 r. o ochronie konkurencji  i konsumentów. 

 

 

Z poważaniem 

D Y R E K T O R  

Wojewódzkiego Szpitala 

dla Nerwowo i Psychicznie Chorych 

w Bolesławcu 
 

Janina Hulacka 

mailto:j.kochan@szpitalpsychiatryczny.pl

